
Düsseldorf 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend D Vorrunde
Gr. 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

07.09.2024 
 
 

    -      04028
    -      04036
    -      04049

4332001
4332002
4332003

JSG Düsseldorf-Süd II
TSV Norf (gJD)
TuS Erkrath

TuS Lintorf
TSV Eller 04
SG Monheim (gJD)

 
 
 

Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

    -    
    -      04025
    -      01044
    -      04042

4332005
4332006
4332007
4332008

TSV Eller 04
TuS Lintorf
SG Monheim (gJD)
Meerbuscher HV

JSG Düsseldorf-Süd II
TV Angermund
TSV Norf (gJD)
TuS Erkrath

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      04028
    -      04025
    -      04036
    -      04024

4332009
4332010
4332011
4332012

JSG Düsseldorf-Süd II
TuS Lintorf
TSV Norf (gJD)
TV Angermund

SG Monheim (gJD)
TSV Eller 04
Meerbuscher HV
TuS Erkrath

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      04042
    -      01044
    -      04049
15:00  04014

4332013
4332014
4332016
4332015

Meerbuscher HV
SG Monheim (gJD)
TuS Erkrath
TSV Eller 04

JSG Düsseldorf-Süd II
TuS Lintorf
TSV Norf (gJD)
TV Angermund

 
 
 
 

Sa. 
 
 

05.10.2024 
 
 

    -      04028
    -      04025
    -      04036

4332017
4332018
4332020

JSG Düsseldorf-Süd II
TuS Lintorf
TSV Norf (gJD)

TuS Erkrath
Meerbuscher HV
TV Angermund

 
 
 

So. 06.10.2024 14:15  04014 4332019 TSV Eller 04 SG Monheim (gJD)  
Sa. 12.10.2024     -      04024 v 4332004 TV Angermund Meerbuscher HV  
Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -      04036
    -      04049
    -      04042
    -      04024

4332021
4332022
4332023
4332024

TSV Norf (gJD)
TuS Erkrath
Meerbuscher HV
TV Angermund

JSG Düsseldorf-Süd II
TuS Lintorf
TSV Eller 04
SG Monheim (gJD)

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -      04028
    -      04025
    -    
    -      01044

4332025
4332026
4332027
4332028

JSG Düsseldorf-Süd II
TuS Lintorf
TSV Eller 04
SG Monheim (gJD)

TV Angermund
TSV Norf (gJD)
TuS Erkrath
Meerbuscher HV

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

01044 Monheim.Otto-Hahn-Gymnasium
Berliner Ring, 40789 Monheim

04014 Dieter.Forte-Gesamtschule
Heidelberger Str. 75, 40229 Düsseldorf

04024 Walter-Rettinghausen-Halle
Freiheitshagen 31, 40489 Düsseldorf

04025 Schulzentrum Rtg.-Lintorf
Duisburgerstr. 112, 40885 Ratingen

04028 Albrecht-Dürer-Berufskolleg
Paulsmuehlenstraße 1, 40597 Düsseldorf

04036 Gymnasium Norf
Eichenallee 8, 41469 Neuss

04042 Mataré-Gymnasium
Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch

04049 Karlstraße
Karlstr. 7, 40699 Erkrath

nu.Dokument 013a, erstellt am 09.07.2024 12:28 | Seite 1 von 2



Düsseldorf 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend D Vorrunde
Gr. 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)
Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 09.07.2024 12:28 | Seite 2 von 2


