Düsseldorf 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend D Vorrunde Gr. 2

Staffel-Spielplan

Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
-	04028	4332001	JSG Düsseldorf-Süd II	TuS Lintorf
-	04036	4332002	TSV Norf (gJD)	TSV Eller 04
-	04049	4332003	TuS Erkrath	SG Monheim (gJD)
-		4332005	TSV Eller 04	JSG Düsseldorf-Süd II
-	04025	4332006	TuS Lintorf	TV Angermund
-	01044	4332007	SG Monheim (gJD)	TSV Norf (gJD)
-	04042	4332008	Meerbuscher HV	TuS Erkrath
-	04028	4332009	JSG Düsseldorf-Süd II	SG Monheim (gJD)
-	04025	4332010	TuS Lintorf	TSV Eller 04
-	04036	4332011	TSV Norf (gJD)	Meerbuscher HV
-	04024	4332012	TV Angermund	TuS Erkrath
-	04042	4332013	Meerbuscher HV	JSG Düsseldorf-Süd II
-	01044	4332014	SG Monheim (gJD)	TuS Lintorf
-	04049	4332016	TuS Erkrath	TSV Norf (gJD)
15:00	04014	4332015	TSV Eller 04	TV Angermund
-	04028	4332017	JSG Düsseldorf-Süd II	TuS Erkrath
-	04025	4332018	TuS Lintorf	Meerbuscher HV
-	04036	4332020	TSV Norf (gJD)	TV Angermund
14:15	04014	4332019	TSV Eller 04	SG Monheim (gJD)
-	04024 v	4332004	TV Angermund	Meerbuscher HV
-	04036	4332021	TSV Norf (gJD)	JSG Düsseldorf-Süd II
-	04049	4332022	TuS Erkrath	TuS Lintorf
-	04042	4332023	Meerbuscher HV	TSV Eller 04
-	04024	4332024	TV Angermund	SG Monheim (gJD)
-	04028	4332025	JSG Düsseldorf-Süd II	TV Angermund
-	04025	4332026	TuS Lintorf	TSV Norf (gJD)
-		4332027	TSV Eller 04	TuS Erkrath
-	01044	4332028	SG Monheim (gJD)	Meerbuscher HV
	- - - - - - - 15:00	- 04028 - 04036 - 04049 - 04025 - 01044 - 04042 - 04025 - 04036 - 04024 - 04042 - 04042 - 04049 15:00 04014 - 04028 - 04025 - 04036 14:15 04014 - 04024 v - 04036 - 04024 v - 04024 - 04028 - 04025 - 04036 - 04025 - 04036 - 04025 - 04036 - 04025 - 04036 - 04024 v - 04028 - 04025 - 04025 - 04025	- 04028 4332001 - 04036 4332002 - 04049 4332003 - 04025 4332006 - 01044 4332007 - 04042 4332008 - 04028 4332010 - 04025 4332010 - 04036 4332011 - 04042 4332013 - 01044 4332014 - 04049 4332015 - 04028 4332015 - 04028 4332016 15:00 04014 4332015 - 04028 4332017 - 04025 4332018 - 04036 4332020 14:15 04014 4332019 - 04024 v 4332004 - 04036 4332021 - 04049 4332022 - 04049 4332022 - 04049 4332022 - 04049 4332024 - 04028 4332024 - 04028 4332025 - 04028 4332025 - 04025 4332026 - 04025 4332026	- 04028

Hallenverzeichnis

nalienver	zeichnis
01044	Monheim.Otto-Hahn-Gymnasium Berliner Ring, 40789 Monheim
04014	Dieter.Forte-Gesamtschule Heidelberger Str. 75, 40229 Düsseldorf
04024	Walter-Rettinghausen-Halle Freiheitshagen 31, 40489 Düsseldorf
04025	Schulzentrum RtgLintorf Duisburgerstr. 112, 40885 Ratingen
04028	Albrecht-Dürer-Berufskolleg Paulsmuehlenstraße 1, 40597 Düsseldorf
04036	Gymnasium Norf Eichenallee 8, 41469 Neuss
04042	Mataré-Gymnasium Niederdonker Str. 34, 40667 Meerbusch
04049	Karlstraße Karlstr. 7, 40699 Erkrath

Düsseldorf 2024/25

Regionsoberliga männliche Jugend D Vorrunde Gr. 2

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

